
Pædagogmedhjælper til udflytter

Pædagogmedhjælper på 37 timer søges til Gravhunden
 
 
Vi mangler en ny medhjælper, som har lyst til at være en del af vores skønne hus. Vi mangler dig,
som brænder for at gøre en forskel i små børns hverdag. 
   
I vores hus arbejder vi med en målrettet pædagogisk indsats med engagerede og nærværende
personaler, med afsæt i en relations kompetent faglighed. Det betyder hos os, at det gode samspil
mellem personale og barn er i centrum. Derfor arbejder vi i små læringsgrupper med pædagogiske
læreplaner med udgangspunkt i børnenes spor.
Hvem er vi

Vi er et velfungerende hus, hvor det gode børneliv er i fokus og hvor vi insisterer på at møde

alle børn med positive forventninger til evner og motivation

●

Vi har en pædagogisk praksis der indebærer, at vi kontinuerligt arbejder med udvikling af

pædagogikken, børnemiljøet og den pædagogiske læreplan. Vi har fokus på læreprocesser

og udbyttet for børnene i både aktiviteter, rutiner og leg

●

I vores hverdag arbejder vi kontinuerligt med udvikling af samarbejde på tværs i huset, hvilket

er med til at sikre gode overgange fra vuggestue til minibørnehave og videre i udflytter.

●

Vi har et personalepolitisk grundlag, hvor ansvar, åbenhed, omsorg og humor er en del af det

at gå på arbejde

●

Vi har ledelse tæt på i praksis●

Vi har et godt forældresamarbejde med en engageret forældregruppe●

 
Hvem er I

Du brænder for at arbejde med de største børn i vores udflytter●

Du sætter en ære i, at være nærværende og engagerede i børnenes hverdag

Du er empatisk, og finder det naturligt at være i øjenhøjde med børnene●

Du er ansvarsbevidst og fleksibel●

Du har overblik og kan have mange bolde i luften på samme tid●

 
 
Børnehuset Gravhunden er en kombineret 0-6 års institution med tre vuggestuegrupper og to
minibørnehavegrupper i huset på Frederiksberg, samt to børnehavegrupper i vores
udflytterbørnehave, som ligger i Værløse. 
 
Vi holder løbende samtaler

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
29-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge


	Pædagogmedhjælper til udflytter
	Pædagogmedhjælper til udflytter


